

Rothmann Holdning ApS

Vemmedrupvej 219
4632 Bjæverskov
CVR-nr. 26210143

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

Dirigent

Navn: Dannie Poul Rothmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	5
Egenkapitalopgørelse for 2018	5
Noter	5
Anvendt regnskabspraksis	5

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rothmann Holdning ApS
Vemmedrupvej 219
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 26210143

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Dannie Poul Rothmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i Lean-On A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat på -27 t.kr. for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.125)	(5.000)
Andre finansielle omkostninger		(21.922)	(20.650)
Årets resultat		(27.047)	(25.650)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(27.047)	(25.650)
		(27.047)	(25.650)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		284.457	284.457
Finansielle anlægsaktiver	2	284.457	284.457
Anlægsaktiver		284.457	284.457
Likvide beholdninger		5.527	10.652
Omsætningsaktiver		5.527	10.652
Aktiver		289.984	295.109

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(300.372)	(273.325)
Egenkapital		(175.372)	(148.325)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		460.356	438.434
Kortfristede gældsforpligtelser		465.356	443.434
Gældsforpligtelser		465.356	443.434
Passiver		289.984	295.109
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	(273.325)	(148.325)
Årets resultat	0	(27.047)	(27.047)
Egenkapital ultimo	125.000	(300.372)	(175.372)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er omfattet af selskabslovens §119 vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig driftsindtjening i selskabet.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabets anpartshaver stiller den fornødne likviditet til rådighed. Det er anpartshaverens hensigt at stille den fornødne likviditet til rådighed, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af going concern.

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>284.457</u>
Kostpris ultimo	<u>284.457</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>284.457</u>
